成都市新津区中医医院零星水电耗材采购项目询预算价公示（二次）

各潜在供应商：
根据医院业务需要，我院拟采购医院零星水电耗材项目。现将具体采购需求公告如下，各潜在供应商如有意向参与，请主动与我院联系，并在公示期内提供以下资料，以便初步甄选。
1、 公司情况介绍：
1、公司相关业务情况、业绩简介。
2、公司营业执照复印件；公司法人身份证复印件，或授权委托书及授权委托人身份证复印件。
2、 报名要求：
1、资料必须密封，现场递交成都市新津区中医医院采购办（医院篮球场旁，两层板房第一间）。
2、报价资料需按照医院要求格式报价。（附件2）
3、提供电子版报价资料和相关服务方案简介资料，可优化和细化功能参数，以便医院甄选使用（U盘密封递交，本项目需电子报价）
4、参与供应商应符合《政府采购法》第二十二条的相关资质要求，具备相关资质。并提供相关证明材料或承诺函。
5、拟参与本项目的供应商如需了解项目情况，自行对接该项目负责人了解相关信息。
6、所有递交资料及相关证明材料必须加盖供应商鲜章有效。
3、 本次公开询价结果只作为本项目采购预算价，不作为成交价。
4、 其他事项
[bookmark: _Toc20665][bookmark: _Toc20249][bookmark: _GoBack]1、报名资料接收时间：（2025年3月28日-2025年4月2日工作时间9:00-16:00；文件接收截止日期：2025年4月7日16：00）递交资料人员须为法人或授权委托人并提供证明文件查看。报名登记表见附件3。
2、公示人：成都市新津区中医医院 地址：成都市新津区西创大道1389号
3、报名联系人：潘老师、周老师028-82526150 ；项目咨询联系人：陈老师，13982085772
4、报名供应商可通过邮箱845865477@qq.com报名。报名需提交报名登记表及登记表要求的相关资质资料（盖公章）。

附件1：采购需求
★一、项目清单
	序号
	类别
	规格
	单位
	数量

	1
	插线板
	6孔3米
	个
	100

	2

	8孔3米
	个
	100

	3

	10孔3米
	个
	50

	4

	3孔3米
	个
	50

	5
	开关
	单联单控开关250V  10A
	个
	20

	6

	单联双控开关250V  10A
	个
	20

	7

	双联单控开关250V  10A
	个
	50

	8

	3联单控开关250V  10A
	个
	10

	9

	四联单控开关250V  10A
	个
	10

	10

	地面插座盒250V  10A
	个
	20

	11

	卫生间插座 250V 10A
	个
	20

	12

	空调插座
	个
	50

	13

	1开5孔插座
	个
	50

	14

	1P空气开关20A
	个
	10

	15

	2P空气开关20A
	个
	10

	16

	2P漏电空气开关20A
	个
	20

	17

	2P漏电空气开关32A
	个
	30

	18

	2P漏电空气开关63A
	个
	20

	19
	灯具
	300*300LED平板灯20w(卫生间专用）
	盏
	100

	20

	600*600平板灯
	盏
	150

	21

	600*600应急灯平板灯60w
	盏
	40

	22

	40w球泡
	个
	100

	23

	18W球泡
	个
	100

	24

	LED灯贴24W
	个
	40

	25

	高效节能洁净型荧光灯管 3*10W
	个
	400

	26

	地脚灯 LED  2.5W
	个
	20

	27

	应急高效节能洁净型荧光灯盘 3*14W（灯具须带非燃材料保护罩）
	个
	100

	28

	LED灯管1200mm(单端输入）
	盏
	80

	29

	LED灯管1200mm(双端输入）
	盏
	150

	30
	换气扇
	300*300吊顶上用换气扇
	个
	100

	31
	门锁
	门锁体
	个
	80

	32

	锁芯
	个
	80

	33

	把手
	个
	80

	34
	水管、下水器、龙头、开关、配件
	短嘴、加长水龙头
	个
	50

	35

	铜芯台盆混水水龙头
	个
	50

	36

	按压式冲水阀
	个
	50

	37

	脚踏式冲水阀
	个
	50

	38

	感应水龙头
	套
	100

	39

	小便器感应冲水阀
	套
	50

	40

	高压管20CM
	根
	20

	41

	高压管40cm
	根
	50

	42

	高压管60cm
	根
	100

	43

	感应式水嘴电磁阀
	个
	40

	44
	马桶盖
	V型
	个
	100

	45
	马桶盖（柱脚）
	适配
	个
	100

	46
	淋浴喷头
	适配
	套
	50

	47
	淋浴管
	1.5米适配
	根
	100

	48
	储水式热水器
	≥8L
	个
	40

	49
	蹲便器冲水箱
	≥8L
	个
	20

注：因科室临时需求，未在清单内的物品，由中标供货商进行供货，其价格以同期同类产品不高于京东商城市场价格据实结算。
★二、商务及其他要求
1.服务期限：1年
2.服务地点：采购人指定地点。
3.其他要求：1、供应商须提供全新的货物(含零部件、配件、使用说明书等)，送到采购单位之前须是未拆封、未使用，表面无划伤、无碰撞痕迹，且权属清楚，不得侵害他人的知识产权。
    2、供应商提供的设备必须是合法生产厂家生产的合格产品，货物必须符合或优于国家标准。
3、本次采购为医院保障性计划采购，中标供应商需根据采购人实际需求种类、数量分批次按需供货，而非一次性供货。
4、供货时需提供详细送货清单，并与采购方经办人员当面清点物品种类、数量后双方签字确认，验收合格后方可作为结算依据，并签署验收报告交相关部门存档。
5、响应时间，采购人急需的水电耗材，供方需在3小时内送达指定地点，计划性库存物品在采购方提交需求后2日内送达指定地点。
6、对验收不合格产品拒收，货物制造质量出现问题，供应商应负责三包(包修、包换、包退)，由产品质量引发的一切安全事故（包括人员伤亡、财产损失等事故）由中标人自行承担一切责任和赔偿。
注：1、以上带★号条款为实质性要求。
2、 本项目所涉及的所有国家标准、地方标准、行业标准等如有最新的标准以最新标准为准。

附件2：报价格式

成都市新津区中医医院零星水电耗材清单

	序号
	类别
	规格
	单位
	数量
	单价（元/个）

	1
	插线板
	6孔3米
	个
	100

	2

	8孔3米
	个
	100

	3

	10孔3米
	个
	50

	4

	3孔3米
	个
	50

	5
	开关
	单联单控开关250V  10A
	个
	20

	6

	单联双控开关250V  10A
	个
	20

	7

	双联单控开关250V  10A
	个
	50

	8

	3联单控开关250V  10A
	个
	10

	9

	四联单控开关250V  10A
	个
	10

	10

	地面插座盒250V  10A
	个
	20

	11

	卫生间插座 250V 10A
	个
	20

	12

	空调插座
	个
	50

	13

	1开5孔插座
	个
	50

	14

	1P空气开关20A
	个
	10

	15

	2P空气开关20A
	个
	10

	16

	2P漏电空气开关20A
	个
	20

	17

	2P漏电空气开关32A
	个
	30

	18

	2P漏电空气开关63A
	个
	20

	19
	灯具
	300*300LED平板灯20w(卫生间专用）
	盏
	100

	20

	600*600平板灯
	盏
	150

	21

	600*600应急灯平板灯60w
	盏
	40

	22

	40w球泡
	个
	100

	23

	18W球泡
	个
	100

	24

	LED灯贴24W
	个
	40

	25

	高效节能洁净型荧光灯管 3*10W
	个
	400

	26

	地脚灯 LED  2.5W
	个
	20

	27

	应急高效节能洁净型荧光灯盘 3*14W（灯具须带非燃材料保护罩）
	个
	100

	28

	LED灯管1200mm(单端输入）
	盏
	80

	29

	LED灯管1200mm(双端输入）
	盏
	150

	30
	换气扇
	300*300吊顶上用换气扇
	个
	100

	31
	门锁
	门锁体
	个
	80

	32

	锁芯
	个
	80

	33

	把手
	个
	80

	34
	水管、下水器、龙头、开关、配件
	短嘴、加长水龙头
	个
	50

	35

	铜芯台盆混水水龙头
	个
	50

	36

	按压式冲水阀
	个
	50

	37

	脚踏式冲水阀
	个
	50

	38

	感应水龙头
	套
	100

	39

	小便器感应冲水阀
	套
	50

	40

	高压管20CM
	根
	20

	41

	高压管40cm
	根
	50

	42

	高压管60cm
	根
	100

	43

	感应式水嘴电磁阀
	个
	40

	44
	马桶盖
	V型
	个
	100

	45
	马桶盖（柱脚）
	适配
	个
	100

	46
	淋浴喷头
	适配
	套
	50

	47
	淋浴管
	1.5米适配
	根
	100

	48
	储水式热水器
	≥8L
	个
	40

	49
	蹲便器冲水箱
	≥8L
	个
	20

总价大写（万元）

备注：报价表如有列举项目不全的，各报价公司可以在原表上添项，不能改变原表格内容。报价合计总价在列表末汇总，此报价单须单独密封并提供电子版。

附件3：报名登记表

报名登记表

	*报名项目名称（包号）
	成都市新津区中医医院零星水电耗材采购项目（二次）

	*报名单位 /个人名称
(统一社会信用代码/税号)
	                              （盖章）

	*单位  / 个人地址

	单位电话

	*经办联系人

	*手 机

	邮     箱

	备     注

    采购单位联系人：潘老师、周老师 028-82526150，邮箱845865477@qq.com
注:提供（1）报名登记表扫描件（2）投标单位营业执照副本复印件（3）经办人身份证复印件（以上三条均需加盖供应商公章，提供扫描至以上邮箱）（4）递交响应文件时，把以上3项资料盖章资料一并递交，此3项资料无需密封。
投标单位购买招标文件时请如实认真填写报名登记表和投标人信息；若因投标单位提供的错误或不实信息，对其投标事宜造成影响的，由其投标单位自行承担所有责任。
1